



**ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



PROPOSTAS CONSOLIDADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021 - DIVERSAS

WWW.BLL.ORG.BR

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



FORTALEZA (CE) - 19 DE MAIO DE 2021.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: PE-006/2021 - DIVERSAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE MAIO DE 2021 ÀS 08:00HS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO E PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS/AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPLA DE MORADA NOVA, QUE COMPÕEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10

ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220

TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2021 - DIVERSAS CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO E PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS/AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPLA DE MORADA NOVA, QUE COMPÕEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE IV – BENS DE CONSUMO (EQUIPAMENTOS DE REDES)						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	80	ADAPTADOR USB DE REDE SEM FIO – COM ANTENA DE 3.5DBI WIFI WLAN; VELOCIDADE 300Mbps; USB 3.0; TIPO DE ANTENA: OMNI DIRECIONAL; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: <23DBM (EIRP).	MULTILASER	R\$ 85,05	R\$ 6.804,00
	M	42	CABO DE REDE – CAT6; CONEXÃO: MACHO / MACHO; COR AZUL; DIAMETRO 6MM;	VO6 CABOS	R\$ 6,00	R\$ 252,00
3	CX C/ 305M	9	CAIXA DE CABO DE REDE – CAT6; CONEXÃO: MACHO / MACHO; COR AZUL; DIAMETRO 6MM; CAIXA COM 305 METROS.	VO6 CABOS	R\$ 686,00	R\$ 6.174,00
4	UND	352	CONECTORES RJ45 – MACHO; 8 VIAS CAT6.	EXBOM	R\$ 5,00	R\$ 1.760,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 14.990,00
quatorze mil, novecentos e noventa reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 14.990,00
quatorze mil, novecentos e noventa reais						

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.

DAVI
FERNANDES
SOARES:019037
26301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.05.20
11:58:44 -03'00'

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8


PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.008.0559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 19 DE MAIO DE 2021.

DAVI
FERNANDES
SOARES:0190372
6301

Assinado de forma
digital por DAVI
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.05.20
11:59:00 -03'00'

A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021



PROPOSTA COMERCIAL

1. DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP

CNPJ nº 24.802.687/0001-47

CF/DF nº 07.768.357/001-13

Endereço: SCN - Setor Comercial Norte, Quadra 4, Bloco B, Sala 702, Parte 251, Asa Norte, Cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-020

Telefone: (61) 3968-9868

E-mail de contato: licitacao@hsprojetos.com.br

E-mail para envio de empenhos: empenho@hsprojetos.com.br

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 1003-0, Conta: 50412-2

2. PREÇOS

LOTE 01

ITEM	EQUIPAMENTO / MARCA/ MODELO	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	MICROCOMPUTADOR TERA VIX DTM12T410 (PROCESSADOR INTEL CORE I3-10100 04GB RAM SSD DE 240GB W10P)	39	2.804,23	109.364,97
02	MICROCOMPUTADOR TERA VIX DTM12T510 (PROCESSADOR INTEL CORE I5-9600K 08GB RAM SSD DE 240GB W10P)	70	3.684,77	257.933,90
03	MICROCOMPUTADOR TERA VIX DTM12T710 (PROCESSADOR INTEL CORE I7-10700K 02 X 08GB RAM SSD DE 480GB PLACA DE VIDEO 4GB W10P)	29	6.695,95	194.182,55
04	NOTEBOOK SAMSUNG BOOK E30 (PROCESSADOR INTEL CORE I3-10110U 04 GB RAM SSD DE 128GB(UPGRADE) W10P)	37	4.653,01	172.161,37
05	NOTEBOOK VAIO FE14 (PROCESSADOR INTEL CORE I5-1035G1 08 GB RAM SSD DE 256GB W10P)	41	5.083,83	208.437,03
06	NOTEBOOK LENOVO Gaming3i (PROCESSADOR INTEL CORE I7-10750H 16GB RAM Ssd DE 256GB W10P)	17	10.307,00	175.219,00
07	MONITOR AOC E970SWHNL	56	1.028,50	57.596,00

HAISTON
 QUEIROZ
 ALVES-9340163
 8100

Assinado em nome
 do Preposto em 10/01/21
 10:58:11
 10/01/2021
 10:58:11

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP

CNPJ: 24.802.687/0001-47 - Site www.hsprojetos.com.br - Telefone: (61) 3968-9868

Endereço: SCN - Setor Comercial Norte, Quadra 4, Bloco B, Sala 702, Parte 251, Asa Norte, Cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-020



A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021

08	MONITOR AOC E2270SWHEN	71	832,35	59.096,85
09	Monitor LG 24MK430H	04	1.204,60	4.818,40

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.238.810,07 (Um milhão, duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e dez reais e sete centavos reais)

3. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ITEM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS
1.	<p>COMPUTADOR TIPO DESKTOP PROCESSADOR: CORE I3 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 3 (C/ GERAÇÃO SEMELHANTE AO OUTRO MODELO); VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3.4GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS; PLACA-MÃE: MICRO ATX, MEMÓRIA (NO MÍNIMO): 2X SOQUETES DDR4 DIMM SUPORTANDO 32GB ATÉ 64 GB, PORTA USB TRASEIRA (NO MÍNIMO): 2X PORTAS USB 3.1 GEN 1, 2X PORTAS USB 2.0 / 1.1, 1X PORTA HDMI. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL), SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 4GB (1 X 4GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 240GB SATA III (NO MÍNIMO); FONTE: ATX 250W REAL.</p>
2.	<p>COMPUTADOR TIPO DESKTOP PROCESSADOR: CORE I5 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 5 (C/ GERAÇÃO SEMELHANTE AO OUTRO MODELO); VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3.4GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS; PLACA-MÃE: MICRO ATX, MEMÓRIA (NO MÍNIMO): 2X SOQUETES DDR4 DIMM SUPORTANDO 32GB ATÉ 64 GB, PORTA USB TRASEIRA (NO MÍNIMO): 2X PORTAS USB 3.1 GEN 1, 2X PORTAS USB 2.0 / 1.1, 1X PORTA HDMI; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL), SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 8GB (1 X 8GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 240GB SATA III (NO MÍNIMO); FONTE: ATX 350W ATÉ 500W REAL.</p>
3.	<p>COMPUTADOR TIPO DESKTOP PROCESSADOR: CORE I7 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 7 (C/ GERAÇÃO SEMELHANTE AO OUTRO MODELO); VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3.6GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS; PLACA-MÃE: MICRO ATX, MEMÓRIA (NO MÍNIMO): 2X SOQUETES DDR4 DIMM SUPORTANDO 32GB ATÉ 64 GB, PORTA USB TRASEIRA (NO MÍNIMO): 2X PORTAS USB 3.1 GEN 1, 2X PORTAS USB 2.0 / 1.1, 1X PORTA HDMI. GABINETE: TIPO GAMER, COM 02 COOLER 120MM, SEM FONTE; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL), SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 16GB (2 X 8GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 480GB SATA III (NO MÍNIMO); PLACA DE VÍDEO OFFBOARD DEDICADA: COM 4GB DE MEMÓRIA GDDR4 OU GDDR5. FONTE: PLUS 650W.</p>
4.	<p>COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK PROCESSADOR: CORE I3 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 3 (C/ GERAÇÃO SEMELHANTE AO OUTRO MODELO); VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3.4GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS. TELA TAMANHO: NO MÍNIMO 14" POLEGADAS; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL), SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 4GB (1 X 4GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 120GB SATA III (NO MÍNIMO);</p>
5.	<p>COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK PROCESSADOR: CORE I5 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 5 (C/ GERAÇÃO SEMELHANTE AO OUTRO MODELO); VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3.4GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS. TELA TAMANHO: NO MÍNIMO 14" POLEGADAS;</p>

HAISTON
 QUEIROZ
 ALVES 9346
 16361007



A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021



	SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL) SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 8GB (1 X 8GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 256GB SATA III (NO MÍNIMO);
6.	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK PROCESSADOR: CORE I7 (NO MÍNIMO 9ª GERAÇÃO) OU AMD RYZEN 7; VELOCIDADE MÍNIMA DE: 3,6GHZ, COM ARQUITETURA DE 64 BITS; TELA TAMANHO: NO MÍNIMO 14" POLEGADAS; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO COM 64 BITS (ORIGINAL), SEM USO DE CRACK OU QUALQUER PROGRAMA PARA FINS DE PIRATARIA; MEMÓRIA: 16GB (2 X 8GB) DDR4 SDRAM C/ VELOCIDADE 2.133MHZ ATÉ 2.666MHZ; DISCO RÍGIDO (HD): SSD 256GB SATA III (NO MÍNIMO); PLACA DE VIDEO DEDICADA: COM 4GB MEMORIA DDR5.
7.	MONITOR 18,5" LED LCD - WIDESCREEN (PAINEL LED); HD; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768; ENTRADAS: HDMI, VGA.
8.	MONITOR 21,5" LED LCD - WIDESCREEN (PAINEL LED); FULL HD; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080; ENTRADAS: HDMI, VGA.
9.	MONITOR 24" LED LCD - WIDESCREEN (PAINEL LED); FULL HD; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1080; ENTRADAS: HDMI, VGA.

4. VALIDADE DA PROPOSTA

60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

30 (Trinta) dias.

6. PRAZO/LOCAL DE ENTREGA

15 (quinze) dias corridos após o recebimento da Ordem de Compra. MORADA NOVA - CE

7. GARANTIA

12 (doze) meses.

8. INSTALAÇÃO

Sim. Os serviços de instalação, bem como aqueles de infraestrutura, serão executados pela Contratada com o devido acompanhamento de seu responsável técnico, incluindo todo e qualquer material necessário para a completa instalação dos equipamentos, bem como transporte de materiais e pessoal, serviços de tubulação, cabeamento e adaptação de instalações elétricas, interligando os pontos dos equipamentos a serem ativados.

Ao final da instalação a contratada deverá providenciar o MEMORIAL DESCRITIVO DE INSTALAÇÃO, indicando todos os equipamentos e infraestrutura instalados, suas especificações, notas técnicas das instalações referentes a interferências arquitetônicas efetuadas e/ou outras medidas ou problemas encontrados.

É de responsabilidade da Contratada a implementação total do sistema, incluindo o fornecimento de todos os insumos, materiais, equipamentos, instrumentos, software e outros componentes necessários para a plena condição de operação dos equipamentos, sendo que o fornecimento deverá ser suficiente para manter a continuidade da prestação de serviços.

9. TREINAMENTO

Sim. A Contratada deverá treinar os usuários dos equipamentos e sistemas eletrônicos de forma a capacitá-los para a correta utilização dos mesmos.

10. DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DE ATAS E CONTRATOS

Nome: Haiston Queiroz Alves

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP

CNPJ: 24.802.687/0001-47 - Site www.hsprojetos.com.br - Telefone: (61) 3968-9868

Endereço: SCN - Setor Comercial Norte, Quadra 4, Bloco B, Sala 702, Parte 251, Asa Norte, Cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-020

HAISTON
 QUEIROZ ALVES
 91638100

A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021



CPF: 934.916.381-00
RG nº 1.958.562 SSP/DF
Estado Civil: Casado
Cargo: Sócio-Diretor

11. DECLARAÇÕES

Os preços ora propostos incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

Declaramos que temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto no edital e anexos e legislação aplicada.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Brasília - DF, 20 DE MAIO de 2021.

Atenciosamente,

HAISTON QUEIROZ Assinado de forma digital por
HAISTON QUEIROZ
ALVES:93491638100 ALVES:93491638100
Dados: 2021.05.21 14:32:59 -03'00'

**HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA - EPP**
Haiston Queiroz Alves
Sócio-Diretor
CPF: 934.916.381-00

**DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA E ATUAÇÃO
CONFORME AO MARCO LEGAL ANTICORRUPÇÃO**

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 24.802.687/0001-47, doravante denominada, por intermédio de seu representante legal o Sr. Haiston Queiroz Alves, portador da Carteira de Identidade nº 1.958.562 SSP/DF e de CPF nº 934.916.381-00, interessado em participar do Pregão Eletrônico nº 01/2020 Processo nº 90/2020, DECLARO, sob as penas da Lei, especialmente o artigo 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) A proposta apresentada foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado ou discutido com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- b) A intenção de apresentar a proposta não foi informada ou discutida com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- c) O licitante não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- d) O conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório antes da adjudicação do objeto;
- e) O conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante relacionado, direta ou indiretamente, ao órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e
- f) O representante legal do licitante está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

DECLARO, ainda, que a pessoa jurídica que represento conduz seus negócios de forma a coibir fraudes, corrupção e a prática de quaisquer outros atos lesivos à Administração Pública, nacional ou estrangeira, em atendimento à Lei Federal nº 12.846/ 2013, tais como:

- I - prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente público, ou a terceira pessoa a ele relacionada;
- II - comprovadamente, financiar, custear, patrocinar ou de qualquer modo subvencionar a prática dos atos ilícitos previstos em Lei;
- III - comprovadamente, utilizar-se de interposta pessoa física ou jurídica para ocultar ou dissimular seus reais interesses ou a identidade dos beneficiários dos atos praticados;
- IV - no tocante a licitações e contratos:
 - a) frustrar ou fraudar, mediante ajuste, combinação ou qualquer outro expediente, o caráter competitivo de procedimento licitatório público;
 - b) impedir, perturbar ou fraudar a realização de qualquer ato de procedimento licitatório público;
 - c) afastar ou procurar afastar licitante, por meio de fraude ou oferecimento de vantagem de qualquer tipo;
 - d) fraudar licitação pública ou contrato dela decorrente;
 - e) criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa jurídica para participar de licitação pública ou celebrar contrato administrativo;

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
CNPJ: 24.802.687/0001-47 - Site www.hsprojetos.com.br - Telefone: (61) 3968-9868

Endereço: SCN - Setor Comercial Norte, Quadra 4, Bloco B, Sala 702, Parte 251, Asa Norte, Cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-020

HAISTON
QUEIROZ
ALVES 934916
8100

Assinatura feita
digitalmente por
HAISTON
QUEIROZ
ALVES 934916
8100

A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021



f) obter vantagem ou benefício indevido, de modo fraudulento, de modificações ou prorrogações de contratos celebrados com a administração pública, sem autorização em lei, no ato convocatório da licitação pública ou nos respectivos instrumentos contratuais;

g) manipular ou fraudar o equilíbrio econômico-financeiro dos contratos celebrados com a administração pública;

V - dificultar atividade de investigação ou fiscalização de órgãos, entidades ou agentes públicos, ou intervir em sua atuação, inclusive no âmbito das agências reguladoras e dos órgãos de fiscalização do sistema financeiro nacional.

Brasília - DF, 20 DE MAIO de 2021.

Atenciosamente,

HAISTON QUEIROZ
ALVES:93491638100

Assinado de forma digital por
HAISTON QUEIROZ
ALVES:93491638100
Dados: 2021.05.21 14:33:34 -03'00'

**HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA - EPP**
Haiston Queiroz Alves
Sócio-Diretor
CPF: 934.916.381-00

A
PMMN/CE - Prefeitura Municipal de Morada Nova
Pregão Eletrônico nº 06/2021



DECLARAÇÃO EMPRESA DE PEQUENO PORTE

HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 24.802.687/0001-47, doravante denominada, por intermédio de seu representante legal o Sr. Haiston Queiroz Alves, portador da Carteira de Identidade nº 1.958.562 SSP/DF e de CPF nº 934.916.381-00, declara sobre as penas da lei, sem prejuízo das sanções previstas nos artigos 81, 87 Incisos III e IV e 88 incisos II e III da Lei nº. 8.666, de 21/06/1993, que é empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, e suas alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate.

Brasília - DF, 20 DE MAIO de 2021.

Atenciosamente,

HAISTON QUEIROZ
ALVES:93491638100
HS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
Haiston Queiroz Alves
Sócio-Diretor
CPF: 934.916.381-00

Assinado de forma digital por
HAISTON QUEIROZ
ALVES:93491638100
Dados: 2021.05.21 14:33:46 -03'00'



MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349
Data: 2021.05.21 14:07:11
e3907

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

REGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-006/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO E PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E ACESSÓRIOS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS/AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, QUE COMPÕEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

LOTE VIII – BENS PERMANENTES (OUTROS EQUIPAMENTOS)

EM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APARELHO CELULAR SMARTPHONE – TELA 6.2" (MÍNIMO) POLEGADAS, 64GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO; MEMÓRIA RAM 4GB; BATERIA: (NO MÍNIMO) 3.000 MAH; CAMERA TRASEIRA: NO MÍNIMO 13MP;	UND	17	LG	R\$ 1.507,71 mil quinhentos e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 25.631,07 vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e sete centavos
2	APARELHO CELULAR SMARTPHONE – TELA 6.4" POLEGADAS, 128GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO; MEMÓRIA RAM 6 GB; BATERIA: (NO MÍNIMO) 6.000 MAH; PROCESSADOR: EXYNOS 9611; CAMERA TRASEIRA: PRINCIPAL NO MÍNIMO 64MP; CAMERA FRONTAL: NO MÍNIMO 32MP; REDE: 3G, 4G, 5G, WIFI: 802.11 A/B/G/N/AC; GPS: A-GPS, GLONASS, BEIDOU E GALILEO; DIMENSÕES: 159.2 X 75.1 X 8.9 MM.	UND	7	SAMSUNG	R\$ 2.774,43 dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 19.421,01 dezenove mil, quatrocentos e vinte e um reais e um centavo
3	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO – COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS.	UND	25	INTELBRAS	R\$ 114,81 cento e quatorze reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.870,25 dois mil, oitocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos
4	CANETA P-T112-B – PARA COLETOR DE ASSINATURA.	UND	6	TOPAZ	R\$ 832,71 oitocentos e trinta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 4.996,26 quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos
5	COLETOR DE ASSINATURAS USB TOUCHPAD.	UND	5	WACON	R\$ 958,88 novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.794,40 quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
6	COLETOR DE LEITURA DE IMPRESSÕES DIGITAIS.	UND	5	MULTILASER	R\$ 604,35 seiscentos e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.021,75 três mil e vinte e um reais e setenta e cinco centavos
7	PROJETOR (TIPO MESA E TETO) – PORTÁTIL; BRILHO: 3.300 ATÉ 4.000 LUMENS; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1920 X 1200; REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1 BILHÃO DE CORES.	UND	10	EPSON	R\$ 3.841,83 três mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$ 38.418,30 trinta e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta centavos
8	TELA PARA PROJETOR TRIPÉ – MEDINDO 2,00 x 1,60.	UND	8	TES	R\$ 857,95 oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 6.863,60 seis mil, oitocentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
9	KIT CAIXA ACÚSTICA ATIVA + PASSIVA – COMPOSTO DE 02 CAIXAS COM WOOFER DE 15 POLEGADAS E POTENCIA DE NO MÍNIMO 1.100W NO TOTAL; ACOMPANHA UM PAR DE SUPORTE TRIPÉ, MICROFONE DE MÃO, CONTROLE REMOTO E TODOS OS CABOS PARA REALIZAR A LIGAÇÃO; VOLTAGEM 110V OU 220V (CHAVEADO).	KIT	8	LEACS	R\$ 3.444,40 três mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 27.555,20 vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
10	CAIXA DE SOM ALTO FALANTE – SUBWOOFER: 12" X1; TWEETER: 5" X1 CÂMERA; POTÊNCIA DE SAÍDA MÍNIMA DE 400W; CARACTERÍSTICAS ALIMENTAÇÃO AC 50/60HZ, 110V-240V; COMPATIBILIDADE USB, CARTÃO DE MEMÓRIA TF, RÁDIO FM, AUX, MICROFONE E BLUETOOTH; CARACTERÍSTICAS TECNOLOGIA: EQUALIZADOR GRÁFICO DE 5 BANDAS; DISPLAY: LED INTEGRADO; DURAÇÃO DA BATERIA: ATÉ 6H; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA (CM) 36,00, ESPESSURA (CM) 35,00, LARGURA (CM) 59,00, PESO (G) 11200,00.	UND	13	MOX	R\$ 1.047,20 mil e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 13.613,60 treze mil, seiscentos e treze reais e sessenta centavos
11	FRAGMENTADORA 08 FOLHAS – TIPO CORTE: PARTÍCULA; VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO (MÍNIMA): 2,5 METROS POR MINUTO; VOLUME DA LIXEIRA (MÍNIMO): 13 LITROS; NÍVEL RUÍDO: < 70 DB.	UND	13	AURORA	R\$ 600,56 seiscentos reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.807,28 sete mil, oitocentos e sete reais e sete centavos
12	TABLET TELA 8" – 32GB; 4G; ANDROID QUAD CORE 2GHZ; 2GB RAM; CAMERA 8MP FRONTAL + 2MP TRASEIRA.	UND	15	SAMSUNG	R\$ 1.260,42 mil duzentos e sessenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.906,30 dezoito mil, novecentos e seis reais e trinta centavos



MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576
 Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576
 Data: 2023.03.21 12:07:11 -01'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

13	TABLET TELA 10.4" – PROCESSADOR OCTA-CORE 2.3GHZ; MEMÓRIA INTERNA 64GB; EXPANSIVO ATÉ, MICRO SD ATÉ 512GB, CONEXÕES WI-FI,3G,4G, ALIMENTAÇÃO, TIPO DE BATERIA IONS DE LÍTIU 7040 MAH, TECNOLOGIA DA TELA RESISTIVA TAMANHO DO DISPLAY 10.4", CONEXÃO 4G OUTRAS FUNÇÕES CANETA 5 PEN ERGONÔMICA, CONFORTÁVEL PARA SEGURAR E PRECISÃO DE ESCRITA TELA IMERSIVA DE 10.4" E 4GB DE RAM DESIGN REFINADO COMPACTO E LEVE, COM ACABAMENTO TODO EM METAL FUNÇÃO DE EXTENSÃO DE CHAMADAS E NOTIFICAÇÕES DE TEXTO FUNÇÃO PORTA RETRATO DIGITAL COM NOTAS, CONSOLE DE MÚSICA.	UND	1	SAMSUNG	R\$ 3.279,12	R\$ 3.279,12	três mil, duzentos e setenta e nove reais e doze centavos	três mil, duzentos e setenta e nove reais e doze centavos
14	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO – FAIXA DE FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 180 - 270 MHZ, BANDA ALTA DE VHF, ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA: 0.005%, FAIXA MÁXIMA DE DESVIO: 15KHZ.	UND	3	SOUNDPRO	R\$ 378,51	R\$ 1.135,53	trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos	mil cento e trinta e cinco reais e cinquenta e três centavos
15	MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO COM FIO – ALTA SENSIBILIDADE, REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA, CHAVE LIGA/DESLIGA COM INDICADOR, MICROFONES DINÂMICOS COM EXCELENTE PROJEÇÃO VOCAL, APLICAÇÃO VERSÁTIL E CONSTRUÇÃO ROBUSTA A NÍVEIS PROFISSIONAIS, BAIXÍSSIMA DISTORÇÃO COM SINAL SUPER LIMPO, CABO DE 5 METROS COM PLUG REMOVÍVEL, CHAVE ON/OFF, CONECTOR: PLUG P10, - COR: PRETO, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, PESO: 230G, RESPOSTA FREQUÊNCIA:7R,2HZ A 20KHZ, SENSIBILIDADE: 73DB +/- 3DB	UND	6	LESON	R\$ 138,79	R\$ 832,74	cento e trinta e oito reais e setenta e nove centavos	oitocentos e trinta e dois reais e setenta e quatro centavos
16	VIOLÃO ELÉTRICO – ACÚSTICO EM MADEIRA PARA ENCORDAMENTO DE NYLON .CORDAS, ESCALA: EM ROSEWOOD, COR NATURAL. VIOLÃO - TRIPLA: SPRUCE; NÚMERO DE CORDAS: 06 CORDAS; CAPTAÇÃO: CAPTAÇÃO ATIVA; TAMPO: SOLID AMERICAN CEDAR; FUNDO: NATO; BRAÇO: NATO; ESTALA: ROSEWOOD; LARGURA DA PESTANA: 52MM.	UND	2	GIANNINI	R\$ 881,92	R\$ 1.763,84	oitocentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos	mil setecentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos
17	CÂMERA DIGITAL - SUPER ZOOM DE 16X COM GRANDE ANGULAR; ZOOM A 32X COM GRANDE QUALIDADE; 16,0 MEGAPIXELS; FOTOGRAFIAS E FILMES EM QUALQUER SITUAÇÃO; PODEROSO PROCESSAMENTO DIGIC; MODO AUTOMÁTICO COM DETENÇÃO DE 32 CENAS; LCD 7,5 CM (3,0"); FILMES EM 720P COM SOM ESTÉREO; OTIMIZA AS FOTOGRAFIAS COM AMIGOS; VÁRIOS EFEITOS PARA UMA MAIOR CRIATIVIDADE; CONTROLE DE ABERTURA E DE VELOCIDADE DO OBTURADOR; POUPANÇA DE ENERGIA PARA MAIS FOTOGRAFIAS.	UND	1	NIKON	R\$ 3.608,42	R\$ 3.608,42	três mil, seiscentos e oito reais e quarenta e dois centavos	três mil, seiscentos e oito reais e quarenta e dois centavos
18	COLETOR / CÂMERA FACIAL (DO TIPO AKIYAMA AKYSCAM) • SO SUPOORTADO: WINDOWS E LINUX; • POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARPI(C#) E JAVA; • SISTEMA DE LENTES PARA IMAGEM DE ALTA RESOLUÇÃO E SENSIBILIDADE; • CAPTURA DE IMAGEM FACIAL NOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÕES, NOS PADRÕES ICAO E ISO; • FUNÇÕES GERENCIADAS 100% VIA SOFTWARE; • FUNÇÃO DE FACE DETECTION; • SISTEMA DE TRAVAMENTO ANTIFURTO; • INTEGRAÇÃO COM FLASH EXTERNO INTELIGENTE COM LÂMPADAS TIPO XÊNON; • ALIMENTAÇÃO E CONTROLE DO FLASH 100% PELA CÂMERA; • SISTEMA DE FIXAÇÃO COMPATÍVEL COM TRIPÉS PADRÃO DE MERCADO; • ALIMENTAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA CÂMERA E FLASH 100% VIA USB 2.0; • ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM MESAS, BANCADAS OU SUPORTE DE HASTE MÓVEL; • SENSOR DE IMAGEM COM TECNOLOGIA CMOS (COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR); • SENSOR DE IMAGEM COM 10M – MILHÕES DE PIXELS EFETIVOS; • RESOLUÇÃO MEGA PIXEL; • FILTRO DE IR (INFRA VERMELHO); • FOCO AUTOMÁTICO ENTRE 50 E 150 CM DE DISTÂNCIA; • IRIS E ÂNGULO DE ABERTURA FIXOS; • TEMPO DE EXPOSIÇÃO (SHUTTER): 15 – 1/250S; • CONTROLE DE ISO: 80 – 11200 E PERSONALIZADO; • BALANÇO DE BRANCO (WB): AUTOMÁTICO E PERSONALIZADO; • LIVE PREVIEW: 15 FPS (FRAMES POR SEGUNDO); • CARREGAMENTO E ALIMENTAÇÃO VIA USB 2.0 (HIGH-SPEED); • MUFLA DE PROTEÇÃO LACRADA COM MATERIAIS RESISTENTES PARA EVITAR QUEBRAS NAS JUNÇÕES DO CABO; • CABO COM 180 CENTÍMETROS COMPRIMENTO; • COMPOSTO POR DUAS LÂMPADAS LATERAIS, TIPO XÊNON, E COM DIFUSORES DE LUZ; • TECNOLOGIA MICRO CONTROLADA QUE PERMITE O CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ VIA SDK; • TEMPO DE CARREGAMENTO DO FLASH INFERIOR A 15 SEGUNDOS; • CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO E COMUNICAÇÃO COM A CÂMERA VIA CONTATO SECO E DE FÁCIL ENCAIXE; • ACIONAMENTO E DISPARO AUTOMÁTICO TIPO SENSOR FOTO ACOPLADO; • ENCAIXE PARA ACOPLAR CABO DE SEGURANÇA; • ALIMENTAÇÃO 100% VIA CÂMERA;	UND	1	FINGERPRINTPAD	R\$ 10.080,86	R\$ 10.080,86	dez mil e oitenta reais e oitenta e seis centavos	dez mil e oitenta reais e oitenta e seis centavos

IMPRESSÃO DIGITAL
 FL. 1253



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

<p>19</p> <p>COLETOR DIGITAL (DO TIPO KOJAK) • SO SUPOSTADO: WINDOWS 7, WINDOWS 8.X, WINDOWS SERVER, WINDOWS MOBILE 6.5, LINUX, ANDROID 4.0 (OU SUPERIOR) • POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARP (C#) E JAVA; • COLETAR ATÉ 4 DEDOS POUSSADOS (4:4:2) E TAMBÉM DE MODO ROLADO DE FORMA SEPARADA; • RESOLUÇÃO 500 PPI • TAMANHO DO CILINDRO: 3.5" (W) X 3.15" (H) / 88.9 MM (W) X 80.01 MM (H) • ÁREA DE CAPTURA: 3.2" (W) X 3.0" (H) / 81.28 MM (W) X 76.3 MM (H) • ESCALA DE CINZAS: ESCALA DINÂMICA DE 256 TONS DE CINZA • TAMANHO DA IMAGEM: 1600 (W) X 1500 (H) PIXELS • FORMATOS DE IMAGENS SUPOSTADOS: RAW, JPEG2000, BMP, PNG, WSQ • TAMANHO FÍSICO DO ESCRANER: 4.5" X 5.2" X 3.3" / 114.3 MM X 132.08 MM X 83.83 MM • INTERFACE: USB 2.0 • ESPEC. O DA CERTIFICAÇÃO DA USB: USB-IF USB.ORG • NÍVEL DA USB: 4.40V – 5.25V • SEGURANÇA DO EQUIPAMENTO: IEC 60950-1 • PESO DO PRODUTO: 725 GRAMAS / 1.6 LBS (SEM INCLUIR O CABO) • CONSUMO DE ENERGIA: <300MA DURANTE O MODO DE VARREDURA COMPLETA • DESCARGA ELÉTRICA / DESCARGA DE CONTATO: DE ACORDO COM IEC 61000-4-2 • TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10°C ~ +55°C / 14°F ~ 131°F • UMIDADE: 30~85% RH < 40°C / 104°F (SEM-CONDENSAÇÃO) • TEMPERATURA DE ARMAZENAGEM: -30°C ~ +60°C / -22°F ~ 140°F • ROHS CERTIFICADO: DERETIVA ROHS 2002/95/EC • PROTEÇÃO DA ENTRADA: JATO DE ÁGUA DIRETO, SEM ENTRADA DE POEIRA OU SUJEIRA, IP65 DA MOLDURA PARA A PELÍCULA • DURABILIDADE DA SUPERFÍCIE: MIL-C-675C 4.5010, MIL-STD-810F • CERTIFICAÇÃO DO FBI: APÊNDICE F DO FBI, PIV, FIPS 201, FAP 60</p>	UND	1	KOJAK	R\$ 18.772,61	R\$	18.772,61	dezoito mil, setecentos e setenta e dois reais e sessenta e um centavos	
<p>20</p> <p>COLETOR / PAD DE ASSINATURA (DO TIPO PAD MIP - MSP 4300) • SO SUPOSTADO: WINDOWS E LINUX; POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARP (C#) E JAVA; • CPU: ARM9~400MHZ; MEMÓRIA: SDRAM 64MBYTE, NAND FLASH 128MBYTE; DIMENSÃO: 150(L)MM * 115(P) * 25(A)MM; PESO: 290G; • MODO LCD: 4.3" TFT COLOR LCD & LED BACKLIGHT; RESOLUÇÃO LCD: 480(H) * 272(V) PONTOS; TAMANHO DA TELA LCD: 95MM * 55MM; DIREÇÃO DE VISUALIZAÇÃO: 6 HORAS~180º OS; RTOS TIPO DA CANETA: THREAD URETHANE SPRING-LOADED STYLUS • TIPO DO PAINEL DE TOQUE: ITO 4-TOUCH PAD RESISTIVO, REVESTIMENTO DURO ANTI-REFLEXO • TAMANHO DO PAINEL DE TOQUE: 105MM * 65MM • RESOLUÇÃO: 400DPI • INTERFACE: USB 2.0 1CH, SERIAL 1 CH • ENERGIA: +5.0V 400MA / 1A • ENTRADA DE ENERGIA: PORTA USB OU ADAPTADOR DE CORRENTE DC • CABO USB: 2 METROS, COM EXTENSOR; • TEMP. DE OPERAÇÃO: -10~+60°C; • TEMP. DE ESTOCAGEM: -20~+70°C; • CERTIFICAÇÃO: KCC</p>	UND	1	TOPAZ	R\$ 2.397,20	R\$	2.397,20	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e vinte centavos	
TOTAL LOTE VIII						R\$	215.769,34	duzentos e quinze mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$	215.769,34		duzentos e quinze mil, setecentos e sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos	



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

RAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

IAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 NDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 ONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 ANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

ENADOR POMPEU/CE, 21 DE MAIO DE 2021

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Dados: 2021.05.21 12:07:53 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
 Maximiliana Assunção da Silva
 CPF sob o n° 841.085.763-49



À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2021**

Data e Hora de Abertura: 20 de Maio de 2021 - 08:00 (oito horas)

Razão Social do Proponente: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 22.523.994/0001-63**

Endereço: **Travessa 31 de Março, 914 - Centro - CEP: 62.820-000 - Itaiçaba - CE**

Fone: **(88) 9.9205.4090 - E-mail: comercial@djassessoria.com**

Banco: **260 - Agência: 0001 Conta: 39061454-3**

OBJETO:SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO E PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

A proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não contém, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Que não possuímos em nosso quadro societário, nenhum servidor com vínculo, direta ou indiretamente, com a Administração Pública FEDERAL, ESTADUAL ou MUNICIPAL, em conformidade com Inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal;

Declaramos ainda que os nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessárias à execução dos serviços, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e infrações que possam incidir sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro.

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMABULK INK - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33PPM PRETO E 15 PPM PRETO; CONEXAO USB E WIRELESS, IMPRESSÃO FRENTE,	UND	EPSON	21	R\$ 1.738,90 um mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 36.516,90 trinta e seis mil, quinhentos e dezessets reais e noventa centavos
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK CONEXÃO USB, WI-FI DIRECT E WIRELESS; CONTENDO TOUCH SCREEN, IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS;IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.	UND	EPSON	23	R\$ 2.399,00 dois mil, trezentos e noventa e nove reais	R\$ 55.177,00 cinquenta e cinco mil, cento e setenta e sete reais
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK - CONEXÃO USB, WI-FI DIRECT E WIRELESS; CONTENDO TOUCH SCREEN; IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) PARA ATÉ 30 FOLHAS.	UND	EPSON	19	R\$ 1.738,90 um mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 33.039,10 trinta e três mil e trinta e nove reais e dez centavos
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; CICLO MENSAL: ATÉ 20.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 25 ATÉ 30PPM; MARCAS E MODELOS DE REFERÊNCIA: KYOCERA FS1025 MFP, BROTHER L2540W, EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE	UND	BROTHER	16	R\$ 2.652,70 dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 42.443,20 quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO; DISPLAY TOUCHSCREEN COLORIDO; IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; CICLO MENSAL: 30.000 ATÉ 50.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 32 ATÉ 42PPM. MARCAS E MODELOS DE REFERÊNCIA: BROTHER DCP L5652DN, KYOCERA ECOSYS M2640IDW, RICOH SP3710SE, EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE.	UND	BROTHER	19	R\$ 4.920,40 quatro mil, novecentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 93.487,60 noventa e três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Sede: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - Itaiçaba - CE - CEP: 62.820-000

E-mail: comercial@djassessoria.com



6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO - PRETO E BRANCO; DISPLAY TOUCH CREEN COLORIDO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; CICLO MENSAL: 100.000 ATÉ 150.000 PAGINAS; VELOCIDADE IMPRESSAO: 50 ATÉ 60PPM; MARCAS E MODELOS DE REFERÊNCIA: BROTHER MFC-L6902DW, KYOCERA ECOSYS M35601DN, EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE.	UND	BROTHER	20	R\$ 6.821,60 seis mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 136.432,00 cento e trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA - DISPLAY TOUCH CREEN COLORIDO; IMPRESSAO FRENTE E VERSO AUTOMATICA; CICLO MENSAL: ATÉ 30.000 PAGINAS, VELOCIDADE IMPRESSAO: 20 ATÉ 30PPM; MARCAS E MODELOS DE REFERÊNCIA: RICOH MP C306, KYOCERA ECOSYS M5521CDN, 6BROTHER DCP-L3551CDW, LEXMARK CX421ADN, EQUIVALENTE OU MELHOR QUALIDADE.	UND	BROTHER	13	R\$ 4.199,20 quatro mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 54.589,60 cinquenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
8	IMPRESSORA MATRICIAL NÚMERO DE AGULHAS: 9 AGULHAS; NTERFACES: PARALELA USB; ALIMENTAÇÃO DO PAPEL: FRONTAL, POSTERIOR E INFERIOR; NUMERO DE COLUNAS: 136.	UND	EPSON	6	R\$ 2.399,00 dois mil, trezentos e noventa e nove reais	R\$ 14.394,00 quatorze mil, trezentos e noventa e quatro reais
9	PLOTTER - TIPO DE IMPRESSORA 5 CORES 36"/914,4 MM, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 2666 X 1200 PPP.	UND	CANON	2	R\$ 4.919,80 quatro mil, novecentos e dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 9.839,60 nove mil, oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
10	SCANNER - SCANNER DUPLEX; ALTA VELOCIDADE; MODOS DE ESCANEAMENTO DUPLEX (FRENTE E VERSO); DIGITALIZA A VELOCIDADE DE 35 PPM/701PM1, BANDEJA DE SAÍDA 50 PÁGINAS (MÍNIMO).	UND	BROTHER	10	R\$ 2.897,00 dois mil, oitocentos e noventa e sete reais	R\$ 28.970,00 vinte e oito mil, novecentos e setenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$						R\$ 504.889,00
quinhetos e quatro mil, oitocentos e oitenta e nove reais						

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução objeto do Edital dePREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006/2021 , pelo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE e valores a seguir:

VALOR GLOBAL DE: R\$ 504.889,00 **quinhetos e quatro mil, oitocentos e oitenta e nove reais**

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o contrato especificado, caso sejamos vencedores da presente licitação.
A validade desta proposta será de 90 (noventa dias) após a apresentação da mesma.
Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

Itaíçaba - CE, 17 de JUNHO de 2021
Atenciosamente,
Francisco Denilson Freitas de Oliveira
CPF: 641.051.483-20

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/56DC-C5CA-F512-EBE5> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 56DC-C5CA-F512-EBE5



Hash do Documento

F654430F916533F7920958B7F5017A3FE0ABF400EA6F88B6B08B603ADBA41B38

(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/06/2021 é(são) :

- Francisco Denilson Freitas de Oliveira - 641.051.483-20 em
17/06/2021 21:18 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - F DENILSON F DE OLIVEIRA EIRELI -
22.523.994/0001-63



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-006/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO E PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E AFINS) A SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS/AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA QUE COMPÕEM ESTE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO.

Prezados Senhores

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentação e naqueles que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como:

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

DADOS DO PROPONENTE

Razão social: **TECH STORE 7 LTDA - ME** Cnpj: 29.186.782/0001-87

Endereço: Coronel José Paulo Girão, nº 998, Hermogenes Henrique Girão, Morada Nova/CE sala 01

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 08663-X Conta Corrente nº: 56.081-2 Favorecido: TECH STORE 7 LTDA - ME

Contatos/Telefones: (88) 9.98663-4150 e-mail: techstore7@hotmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE DO CONTRATO

Nome: **JOAO RICARDO CARNEIRO GIRAO / CPF nº 063.263.013-27 / RG nº 2007710296-1 SSPDS/CE**

Endereço: Coronel José Paulo Girão, nº 998, Hermogenes Henrique Girão, Morada Nova/CE

Telefones: (88) 9.98663-4150

Carga: **Sócio Administrador / Função: Representante Legal / Nacionalidade: Brasileiro / Naturalidade: Morada Nova / Estado civil: Solteiro.**

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE III - BENS PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE REDES)								
1.	ROTEADOR WIFI 300Mbps - 02 ANTENAS DE 5 DBI; 05 PORTAS LAN 10/100 Mbps; 01 PORTA WAN 10/100Mbps; MEMÓRIA FLASH 2GB E SDRAM 1GB; PADRÃO: IEEE 802.11b/g/n.	und	16	intelbras	R\$ 111,50	Cento e Onze Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 1.784,00	Um Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais
2.	ROTEADOR WIFI 150Mbps - 04 ANTENAS FIXAS DE 5 DBI; 04 PORTAS LAN GIGABIT; 1 PORTA WAN GIGABIT; FREQUÊNCIA 2,4 GHz e 5GHz.	und	33	intelbras	R\$ 290,00	Duzentos e Noventa Reais	R\$ 9.570,00	Novo Mil Quinhentos e Setenta Reais
3.	SWITCH 8 PORTAS - VLAN FIXA; FUNÇÃO QoS; 10/100Mbps.	und	31	intelbras	R\$ 66,00	Sessenta e Seis Reais	R\$ 2.046,00	Dois Mil Quarenta e Seis Reais
4.	SWITCH 24 PORTAS - 24x10/100Mbps AND 2x16/100Mbps AUTO-NEGOTIATION; 165 PORTS (AUTO MDI/MDIX); 2x100M SFP SLOTS (COMBO); FAST ETHERNET; TAXA DE DADOS FULL DUPLEX.	und	16	dlink	R\$ 651,00	Seiscentos e Cinqüenta e Um Reais	R\$ 10.416,00	Dez Mil Quatrocentos e Dezesesseis Reais
							R\$ 23.816,00	Vinte e Três Mil Oitocentos e Dezesesseis Reais

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PERIFÉRICOS	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE V - BENS PERMANENTES (EQUIPAMENTOS DE ENERGIA)								
1.	ESTABILIZADOR 30VA - BIVOLT, NO MÍNIMO 04 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DESLIGA, TEMPORIZADOR, FREQUÊNCIA NOMINAL: 60HZ, FILTRO DE LINHA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V.	und	16	intelbras	R\$ 184,25	Centos e Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 2.948,00	Dois Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais
2.	ESTABILIZADOR 30VA - BIVOLT, NO MÍNIMO 04 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DESLIGA, TEMPORIZADOR, FREQUÊNCIA NOMINAL: 60HZ, FILTRO DE LINHA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V.	und	20	intelbras	R\$ 249,00	Duzentos e Quarenta e Nove Reais	R\$ 4.980,00	Quatro Mil Novecentos e Oitenta Reais
3.	ESTABILIZADOR 30VA - BIVOLT, NO MÍNIMO 04 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DESLIGA, TEMPORIZADOR, FREQUÊNCIA NOMINAL: 60HZ, FILTRO DE LINHA, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V.	und	24	intelbras	R\$ 400,00	Quatrocentos Reais	R\$ 9.600,00	Nove Mil Seiscentos Reais
4.	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 30VA - BIVOLT; PLUGUE BIPOLAR, LED INDICADORES, REGULADOR AUTOMÁTICO DE VOLTAGEM (AVR).	und	47	intelbras	R\$ 330,00	Trezentos e Trinta Reais	R\$ 15.510,00	Quinze Mil Quinhentos e Dez Reais
5.	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO 30VA - BIVOLT; PLUGUE BIPOLAR, LED INDICADORES, REGULADOR AUTOMÁTICO DE VOLTAGEM (AVR); NO MÍNIMO 04 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136.	und	31	intelbras	R\$ 265,00	Duzentos e Sessenta e Cinco Reais	R\$ 8.215,00	Oito Mil Duzentos e Quinze Reais
6.	NORBREAK 60VA - BIVOLT; NO MÍNIMO 04 TOMADAS; BATERIA INTERNA: 12 VDC / 7 Ah.	und	26	intelbras	R\$ 411,00	Quatrocentos e Onze Reais	R\$ 10.686,00	Dez Mil Seiscentos e Oitenta e Seis Reais
7.	NORBREAK 120VA - BIVOLT; NO MÍNIMO 04 TOMADAS; BATERIA INTERNA: 12 VDC / 7 Ah.	und	47	intelbras	R\$ 550,00	Quinhentos e Cinquenta Reais	R\$ 25.850,00	Vinte e Cinco Mil Oitocentos e Cinqüenta Reais
8.	TRANSFORMADOR 60VA BIVOLT - TRANSFORMA TENSÃO DE 120V-127V PARA 220V ou DE 220V PARA 110V-127V.	und	6	v&m	R\$ 300,00	Trezentos Reais	R\$ 1.800,00	Um Mil Oitocentos Reais
VALOR TOTAL DO LOTE V							R\$ 79.589,00	Setenta e Nove Mil Quinhentos e Oitenta e Nove Reais

LOTE X - BENS PERMANENTES (VIDEOMONITORAMENTOS)



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	<p>NVR 16P EASY IP LITE 16 CANAIS: SUPOORTA VISUALIZAÇÃO AO VIVO, ARMAZENAMENTO E REPRODUÇÃO DA CÂMERA CONECTADA EM ATÉ 8 MP DE RESOLUÇÃO. CONECTÁVEL A CÂMERAS IP INTELIGENTES DA HIKVISION E A GRAVAÇÃO, REPRODUÇÃO E BACKUP DE ALARMES VCA PODEM SER REALIZADAS, O ALARME DE DETECÇÃO DE VCA É SUPOORTADO, HIK-CONNECT PARA FACIL GERENCIAMENTO DE REDE. DADOS TÉCNICOS, ENTRADA DE ÁUDIO / VÍDEO: ENTRADA DE VÍDEO IP: 16 CANAIS; RESOLUÇÃO DE ATÉ 8 MP ENTRADA DE ÁUDIO BIDIRECCIONAL: 1 CANAL, RCA (2.0 VP-P, 1 K.B) REDE: BANDA DE ENTRADA: 160 MBPS, BANDA DE SAÍDA: 80 MBPS, SAÍDA DE ÁUDIO / VÍDEO: RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO: 8 MP / 6 MP / 5 MP / 4 MP / 3 MP / 1080P / UXGA / 720P / VGA / 4CIF / DCIF / 2CIF / CIF / QCIF GERENCIAMENTO DE REDE: PROTOCOLO DE REDE: TCP/IP, DHCP, HIK-CONNECT, DNS, DDNS, NTP, SMTP, NFS, iSCSI, UPNP™, RTTTS DISCO RÍGIDO: SATA: 2 INTERFACES SATA, CAPACIDADE: ATÉ 6 TB DE CAPACIDADE PARA CADA DISCO INTERFACE EXTERNA: INTERFACE DE REDE: 01, INTERFACE ETHERNET AUTO ADAPTATIVA RJ45 10/100/1000 MBPS, INTERFACE: USB: 02, USB 2.0 INTERFACE POE. INTERFACE: 16, INTERFACE ETHERNET AUTO ADAPTATIVO 200S 10/100 MBPS, ENERGIA: ≤ 150W, PADRÕES: IEEE 802.3 AF/AE ; CERAL-PONTE DE ENERGIA: 100 ATÉ 240 VAC., ENERGIA: ≤ 280W CONSUMO (SEM DISCO RÍGIDO): ≤ 15W, TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO: -10 ATÉ 55°C, HUMIDADE DE FUNCIONAMENTO: 10 ATÉ 90% CHASSI: 1U, DIMENSÕES: 385 x 315 x 52 MM, PESO (SEM DISCO RÍGIDO): ≤ 2.6 KG</p>	UNIB	1	inatelbras	R\$ 1.498,09	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Nove Centavos	R\$ 1.498,09	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Nove Centavos

Comissão de Licitação
 FL. 1275
 Manaus Nova - 08

R

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2	<p>BID PARA ARMAZENAMENTO E OPERAÇÃO DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO</p> <p>ESPECIFICAÇÕES: - CAPACIDADE: 6TB. - FATOR DE FORMA: 3.5 POLEGADAS. - FORMATO AVANÇADO. - CUMPRE AS NORMAS ROHS. RECURSOS DO PRODUTO: - CÂMERA SUPORTADAS: ATÉ 64. - NÚMERO MÁXIMO DE COMPARTIMENTOS PARA UNIDADES SUPORTADAS: 8+. - DESEMPENHO: - CACHE: 64 MB. - CLASSE DE DESEMPENHO: CLASSE DE 5400 RPM. TAXA DE TRANSPERÊNCIA DA INTERFAÇE (MÁX): - BUFFER PARA HOST: 6 GB/S. - HOST PARA/DESDE DRIVE (MANTIDO): 175 MB/S. CONFABILIDADE/INTEGRIDADE DOS DADOS: - CICLOS DE CARREGA E DESCARGA: 300.000. - CARGA DE TRABALHO NOMINAL ANUALIZADA: 180 TB/ANO. - ERROS DE LEITURA IRRECUPERÁVEIS POR BITS LIDOS: <1 EM 10.</p> <p>GERENCIAMENTO DE ENERGIA: - LEITURA/GRAVAÇÃO: 5.3. - OCIOSO: 4.9. - STANDBY E DORMINDO: 0.4. ESPECIFICAÇÕES AMBIENTAIS: TEMPERATURA (°C NA BASE DA UNIDADE): - EM OPERAÇÃO: 0 A 65. - FORA DE OPERAÇÃO: -40 A 70. CHOQUE (CS): - FUNCIONAMENTO (ZMS, LEITURA/GRAVAÇÃO): 30. - OPERACIONAL (ZMS, LEITURA): 65. - FORA DE OPERAÇÃO (2 MS): 250. ACÚSTICA (DBA). - OCIOSO: 25. - SEEK (MÉDIA): 26. CONTEÚDO DA EMBALAGEM, GARANTIA, 1 ANO DE GARANTIA (9 MESES DE GARANTIA CONTRATUAL JUNTO AO FABRICANTE + 3 MESES REFERENTES À GARANTIA LEGAL, NOS TERMOS DO ARTIGO 26, II, DO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR). PESO: 720 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM)</p> <p>DS-2AE4215TI-CÂMERA SPEED DOME IR TURBO 4 POLEGADAS 2 MP CMOS DE VARREDURA PROGRESSIVA DE 1 / 2.8 °; RESOLUÇÃO DE 1920 * 1080; ZOOM ÓPTICO DE 15 * ZOOM DIGITAL DE 16 *; WDR REAL DE 120 DB (AMPLA FAIXA DINÂMICA); DISTÂNCIA DE ATÉ 100 M IR POSICIONAMENTO 3D INTELIGENTE; SAÍDAS DE VÍDEO TVI / AHD / CVI / CVBS SELECIONÁVEIS, DS-2AE4215TI-D</p> <p>CÂMERA: SENSOR DE IMAGEM: CMOS DE VARREDURA PROGRESSIVA DE 1 / 2.8 °; PIXELS EFETIVOS: 1920 (H) X1080 (V); SISTEMA DE SINAL: PAL / NTSC; ILUMINAÇÃO MÍNIMA: COR: 0.005 LUX @ (F1.6, AGC LIGADO) P / B: 0.001 LUX @ (F1.6, AGC LIGADO) 0 LUX COM IR AGC: AUTO / MANUAL; BLC: LIGADO DESLIGADO; ANTI-VIBRAÇÃO: LIGADO DESLIGADO; TEMPO DO OBTURADOR: PAL: 1-1 / 100POS;</p>	UND	2	Intelbras	R\$ 3.037,31	Três Mil Trinta e Sete Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 6.074,62	Seis Mil Setenta e Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	<p>WIDE-F / TELEVIS. DIAE. NOME: ZOOM DIGITAL 76". RESOLUÇÃO DE PRIVACIDADE: 8 MÁSCARAS DE PRIVACIDADE. PROGRAMÁVEIS. AUTO-FOCO: AUTO / SEMI-AUTOMÁTICO / MANUAL; LENTES COMPRIMENTO FOCAL: 5 MM A 75 MM, 15" OPTICO, VELOCIDADE DE ZOOM: PROXIMADAMENTE: 2.4 S (OPTICO, AMPLIO PARA TELE); ÂNGULO DE VISÃO: 53.8" A 4.0" (WIDE-TELE); DISTÂNCIA MÍNIMA DE TRABALHO: 10-1500MM (WIDE-TELE); FAIXA DE ABERTURA: F 1.6 A F 3.5; PAN & TILT; PAN RANGE: 360° INFINITO; VELOCIDADE PANORÂMICA: VELOCIDADE MATEMÁTICA PANORÂMICA: 0.1" A 80" / S; VELOCIDADE PREDEFINIDA DE PAN: 80" / S; FAIXA DE INCLINAÇÃO: 15° - 90° (INVERSÃO AUTOMÁTICA); VELOCIDADE DE INCLINAÇÃO: VELOCIDADE MÍNIMA DE INCLINAÇÃO: 0.1" A 80" / S; VELOCIDADE PREDEFINIDA DE INCLINAÇÃO: 80" / S; ZOOM PROPORCIONAL: A VELOCIDADE DE ROTAÇÃO PODE SER AJUSTADA AUTOMATICAMENTE DE ACORDO COM OS MÚLTIPLOS DE ZOOM; NÚMERO DA PREDEFINIÇÃO: 256; PATRILHA: 10 PATRILHAS, ATÉ 32 PREDEFINIÇÕES POR PATRILHA; PADRONIZAR: 5 PADRÕES, COM O TEMPO TOTAL DE GRAVAÇÃO NÃO INFERIOR A 10 MINUTOS; RECUPERAÇÃO DE PERDA DE ENERGIA: APOIO, SUPORTE, EXIBIÇÃO DE POSIÇÃO PTZ; LIGADO DESLIGADO, INFRATEMELHO; DISTÂNCIA DE IRRADIAÇÃO IR: 100M; ÂNGULO DE IRRADIAÇÃO IR: AJUSTÁVEL POR ZOOM; CONFIGURAÇÕES GERAIS: PROTOCOLOS RS-485; HIKVISION, PELCO-D, AUTO-ADAPTATIVO; IDIOMA DO MENU: INGLÊS; FONTE DE ENERGIA: 12 V DC CONSUMO DE ENERGIA: MÁX. 20 W (IR: 7 W); TEMPERATURA / UMIDADE DE TRABALHO: -30° C - 65° C (-22° F - 149° F) 90% OU MENOS</p> <p>NÍVEL DE PROTEÇÃO: PADRÃO IP-66 (CÚPULA EXTERNA) PROTEÇÃO CONTRA RAMOS TVS 4.000V, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO E PROTEÇÃO CONTRA TRANSIENTES DE TENSÃO; DIMENSÕES: Ø 164,5 MM x 295 MM (Ø 6,47" x 11,61") PESO (APROX.): 28KG (4,41 LB.); OPÇÃO DE MONTAGEM: VÁRIOS MODELOS DE MONTAGEM OPCIONAIS</p>	13	unidades	R\$ 5.571,33	Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Uma Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 72.427,29	Setenta e Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Nove Centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE X					R\$	80.000,00	Oitenta Mil Reais	

Comissão de Licitação
 Fl. 1277
 Processo N.º 08

[Handwritten signature]



PROPOSTA DE PREÇOS ANUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
								183.405,00	183.405,00

Importa o presente equipamento no valor global de R\$ 183.405 (Cento e Oitenta e Três Mil Quatrocentos e Cinco Reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus inerentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Atenciosamente,

Morada Nova - CE, 17 de JUNHO de 2021.

João Ricardo Carneiro Carneiro

TECH STORE 7 LTDA - ME
CNPJ: 31.272.446/0001-85
João Ricardo Carneiro Carneiro
RG: 20077102961-SSP/CE
Responsável Legal





À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CEARÁ
 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-006/2021 - DIVERSAS
 RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
 CNPJ N°: 05.352.069/0001-06

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, fretes e entre outros. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE VII - BENS DE CONSUMO (SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS)						
ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	166	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO BROTHER DIVERSOS MODELOS.	CARTRIDGE	R\$ 78,04 (SETENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 12.954,64 (DOZE MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)
2	UND	89	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO SAMSUNG DIVERSOS MODELOS.	CARTRIDGE	R\$ 129,85 (CENTO E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 11.556,65 (ONZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)
3	UND	65	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO CANNON DIVERSOS MODELOS.	CARTRIDG	R\$ 155,78 (CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 10.125,70 (DEZ MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
4	UND	65	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO HP DIVERSOS MODELOS.	WGTEC	R\$ 109,97 (CENTO E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 7.148,05 (SETE MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E CINCO CENTAVOS)
5	UND	63	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO KYOCERA DIVERSOS MODELOS.	WGTEC	R\$ 105,78 (CENTO E CINCO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 6.664,14 (SEIS MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS)
6	UND	75	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO EPSON DIVERSOS MODELOS.	WGTEC	R\$ 158,37 (CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 11.877,75 (ONZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
7	UND	85	TONER PARA IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL LASER MONO RICOH DIVERSOS MODELOS.	WGTEC	R\$ 193,33 (CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 16.433,05 (DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)
8	UND	177	FRASCO TINTA EPSON ORIGINAL COR PRETA - 70ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 76,95 (SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 13.620,15 (TREZE MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS E QUINZE CENTAVOS)
9	UND	142	FRASCO TINTA EPSON ORIGINAL COR AMARELA - 70ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 68,63 (SESENTA E OITO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 9.745,46 (NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)



10	UND	142	FRASCO TINTA EPSON ORIGINAL COR VERMELHA - 70ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 68,63 (SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 9.745,46 (NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)
11	UND	142	FRASCO TINTA EPSON ORIGINAL COR AZUL - 70ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 68,63 (SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 9.745,46 (NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)
12	UND	512	FRASCO TINTA EPSON SIMILAR/UNIVERSAL COR PRETA - 100ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 23,75 (VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 12.160,00 (DOZE MIL, CENTO E SESSENTA REAIS)
13	UND	314	FRASCO TINTA EPSON SIMILAR/UNIVERSAL COR AMARELA - 100ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 23,75 (VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 7.457,50 (SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEITE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
14	UND	314	FRASCO TINTA EPSON SIMILAR/UNIVERSAL COR VERMELHA - 100ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	EPSON	R\$ 23,75 (VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 7.457,50 (SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEITE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
15	UND	271	FRASCO TINTA EPSON SIMILAR/UNIVERSAL COR AZUL - 70/100ML ML, REFERENCIA 664, 504 OU 544.	NEXEL	R\$ 23,75 (VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 6.436,25 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)
16	UND	37	FRASCO TINTA HP ORIGINAL COR PRETA - 70ML.	H.P.	R\$ 71,26 (SETENTA E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 2.636,62 (DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)
17	UND	37	FRASCO TINTA HP ORIGINAL COR AMARELA - 70ML.	H.P.	R\$ 76,45 (SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.828,65 (DOIS MIL, OTOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
18	UND	37	FRASCO TINTA HP ORIGINAL COR VERMELHA - 70ML.	H.P.	R\$ 76,45 (SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.828,65 (DOIS MIL, OTOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
19	UND	37	FRASCO TINTA HP ORIGINAL COR AZUL - 70ML.	H.P.	R\$ 76,45 (SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.828,65 (DOIS MIL, OTOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)
20	UND	122	FRASCO TINTA HP SIMILAR/UNIVERSAL COR PRETA - 100ML.	H,P	R\$ 21,28 (VINTE E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 2.596,16 (DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
21	UND	106	FRASCO TINTA HP SIMILAR/UNIVERSAL COR AMARELA - 100ML.	D PLUS	R\$ 21,28 (VINTE E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 2.255,68 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)
22	UND	106	FRASCO TINTA HP SIMILAR/UNIVERSAL COR VERMELHA - 100ML.	D PLUS	R\$ 21,28 (VINTE E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 2.255,68 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)
23	UND	106	FRASCO TINTA HP SIMILAR/UNIVERSAL COR AZUL - 100ML.	D PLUS	R\$ 21,28 (VINTE E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 2.255,68 (DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)
24	KIT	2	KIT TONER COLORIDO CYAN, MAGENTA, YELLOW, BLACK - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA RICOH MP C306, KYOCERA ECOSYS M5521CDN, BROTHER DCP-L3551CDW, LEXMARK CX421ADN. RENDIMENTO: MÉDIA DE 1.000 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A4.	INKJET	R\$ 437,85 (QUATROCENTOS E TRINTA E SEITE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 875,70 (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE 7:						R\$ 174.489,23 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)



LOTE IX - BENS DE CONSUMO (OUTROS EQUIPAMENTOS)

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	UND	66	CABO HDMI – 1080P FULL HD; COMPRIMENTO: 02 METROS.	BRCABO	R\$ 31,50 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 2.079,00 (DOIS MIL E SETENTA E NOVE REAIS)
2	UND	43	CABO P2 (ESTEREO) X P10 (ESTEREO) – COMPRIMENTO APROXIMADO: 03 METROS.	BRCABO	R\$ 24,06 (VINTE E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.034,58 (MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)
3	UND	57	CABO VGA – MACHO PARA MACHO; COMPRIMENTO APROXIMADO: 02 METROS.	BRCABO	R\$ 26,18 (VINTE E SEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	R\$ 1.492,26 (MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
4	UND	24	HD EXTERNO 1TB – PORTÁTIL; USB 2.0 E 3.0.	WD	R\$ 404,27 (QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 9.702,48 (NOVE MIL, SETECENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)
5	UND	19	HD EXTERNO 2TB – PORTÁTIL; USB 2.0 E 3.0.	WD	R\$ 508,35 (QUINHENTOS E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 9.658,65 (NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)
6	UND	98	PENDRIVE 32GB.	MULTILASER	R\$ 59,52 (CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 5.832,96 (CINCO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE 9: R\$ 29.799,93 (VINTE E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRÊS CENTAVOS)						

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME
 ENDEREÇO: RUA JOSE EPIFANIO, N° 108, CENTRO, MORADA NOVA – CE, 62940-000
 CNPJ N°: 05.352.069/0001-06

VALOR GLOBAL DE R\$ 204.289,16 (DUZENTOS E QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X, C/C: 23805-8; BANCO DO BRASIL

CORREIA E CUNHA COM. E SERV. EIRELI-ME
 CNPJ- 05.352.069/0001-06

Lauro Mar da Cunha
 CPF- 213.133.851-87-RG: 2006428291-5

Morada Nova – Ceará, 18 de junho de 2021.

Lauro Mar da Cunha / Gerente Administrativo
 RG nº: 20084982915 SSP-CE

